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April: Aktiespararna går från utdelningsjakt till 
rapportfiske
“Börsen har återhämtat sig med besked sedan botten i mars och Stockholmsbörsens generalindex 
(OMXSGI) är hittills upp över 4 procent i april. Men vi var upp betydligt mer innan rapportsäsongen 
drog in som en kylig vårvind. Aktiespararna räds dock inte nedgångar som tillsammans med 
omallokeringar är temat för denna månads handel”, säger Elin Wiker, börsstrateg på Avanza.

I april nettoköper spararna Investor B, Avanza och Microsoft. 

”Börsen står på höga nivåer och aktiespararna verkar då extra benägna att fylla på i sina befintliga 
kärninnehav som Investor, AstraZeneca och Volvo”, säger Elin Wiker.

”Samtidigt präglas månadens handel av rapportperioden där man passar på att fiska upp bolag som 
fallit. Man köper helt enkelt när siffrorna är kända och gör bedömningen att marknadens reaktion 
varit väl dyster, vilket vi ser i köpen av Axfood, Electrolux och Boliden. Spararna har goda erfarenheter 
av dippköp den senaste tiden, vilket rimligtvis bidrar till att man återigen väljer att trycka på 
köpknappen vid kursfall”, fortsätter Elin Wiker.

”Under april har vi sett en närmast explosiv utveckling inom amerikansk hårdvara, där bolag som 
Nvidia och AMD rusat 30 respektive 60 procent. I spåren av detta har våra kunder passat på att 
realisera vinster för att istället köpa in sig i bolag som haft det tyngre under året, såsom Microsoft 
och Klarna. Aktiespararna väljer helt enkelt att göra en rotation i sina amerikanska innehav", 
konstaterar Elin Wiker.

Mest köpta Mest sålda

Investor B Sivers Semiconductors

Avanza Handelsbanken A

Microsoft Swedbank A

Volvo B Nvidia

AstraZeneca Nordea Bank SE

Axfood EQT

Investor A Advanced Micro Devices

Boliden Sinch

Klarna Group Castellum

Electrolux B SSAB B

I april säljer aktiespararna främst Sivers Semiconductors, Handelsbanken A och Swedbank A. 

”Bankflödet har vänt helt jämfört med förra månaden. Jag tolkar det som att många köpte bankaktier 
inför de stora utdelningarna och nu när kapitalet landat på kontot väljer man att gå vidare. Dessutom 
har storbankerna varit kraftigt nettoköpta under hela året, vilket betyder att många sparare sitter med 
en högre exponering än vanligt mot sektorn. Efter en stabil kursresa samtidigt som mycket annat 
skakat är det naturligt att man nu väljer att vikta ner bankinnehavet något för att finansiera köp i 
andra sektorer”, fortsätter Elin Wiker.

”Sivers Semiconductors toppar säljlistan även denna månad och vi ser en fortsatt intensiv handel i 
aktien. Utvecklingen har varit extremt volatil, och det är en viktig påminnelse om att aktier som rör sig 
snabbt åt ett håll kan vända lika hastigt i det motsatta. Att aktien fortsätter befinna sig i säljtoppen 
tyder på att många väljer att säkra hem kapital i dessa extremt stora uppgångar som skett på kort 
tid”, avslutar Elin Wiker.
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För mer information:
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070 082 09 92
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